
Na temelju članka 3. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 109. Zakona o 

cestama (»Narodne novine« broj  84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), te članka 32. Statuta 

Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br.: 5/13) Općinsko vijeće 

Općine Tisno na svojoj 2. sjednici održanoj dana 21. kolovoza 2017.godine donijelo je  

ODLUKU 

o  dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o nerazvrstanim cestama (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije 

br.:2/11, Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/16) u članku 33. nadopunjuje se Popis 

nerazvrstanih cesta u Općini Tisno na načni da se: 

U točki 1. iza alineje 59. dodaje: 

„   -    Istočna gomilica, 

- Obala sv. Andrije, 

- Put Brošćice „ 

 

 

 

                                                  Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Tisno.  

 

 

 

KLASA:340-01/17-02.V/06 

UR.BROJ:2182/05-01/17-02.V/06 

U Tisnom, 21.kolovoza 2017.godine 

 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                                                                                                 

Predsjednik: 

Petar Jakovčev, v.r. 

 

 

 


